SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 2369/TB-BVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời cung cấp bổ sung hồ sơ quan tâm báo giá dịch vụ thẩm định giá dịch

vụ bảo vệ năm 2026 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi: Các Công ty  quan tâm chào giá dịch vụ thẩm định giá dịch

vụ bảo vệ năm 2026 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Quyết định số 1484/QĐ-BVT ngày 25/06/2025 của giám đốc Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch cung cấp dịch

vụ bảo vệ năm 2026 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh, ngày 29/7/2025, bệnh

viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh có thông báo số 2223/TB-BVT về việc mời quan tâm

báo giá dịch vụ thẩm định giá dịch vụ bảo vệ năm 2026 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Ninh và đã nhận được báo giá của 04 công ty quan tâm báo giá.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị thẩm định giá có đủ chức năng, năng lực và kinh

nghiệm theo quy định của pháp luật để thẩm định giá cho dự toán, kế hoạch mua sắm

dịch vụ bảo vệ năm 2026 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh, Bệnh viện trân

trọng kính mời các đơn vị đã quan tâm báo giá cung cấp bảng kê chi phí thực tế hợp

lý để thực hiện đầy đủ các hoạt động theo phạm vi công việc được quy định tại

Chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam trong báo giá dịch vụ thẩm định giá dịch vụ bảo

vệ năm 2026 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh với các nội dung chi tiết như

sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu bổ sung hồ sơ:

- Tên đơn vị: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

- Địa chỉ: Phố Tuệ Tĩnh - Phường Hồng Gai - Tỉnh Quảng Ninh

- Mã số thuế: 5700391598

2. Nội dung yêu cầu:

- Bảng kê chi phí thực tế hợp lý để thực hiện đầy đủ các hoạt động thẩm định

giá theo phạm vi công việc được quy định tại Chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam

cấu thành nên giá dịch vụ đơn vị đã quan tâm báo giá

- Hợp đồng tương tự (nếu có)

3. Thời hạn, địa điểm và hình thức gửi hồ sơ bổ sung:

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày phát hành Thông báo này đến trước

11 giờ 30 phút, ngày 18/8/2025.

2

- Lưu ý: Các hồ sơ bổ sung nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem

xét.

- Hình thức nộp hồ sơ bổ sung:

 Nộp bản cứng (có dấu và chữ ký của người đại diện hợp pháp) trực tiếp hoặc

qua đường bưu điện.

 Gửi kèm bản mềm (file scan PDF) qua địa chỉ email Email:

legam.220380@gmail.com

Địa điểm nhận báo giá (bản cứng):

 Tổ mua sắm Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh.

 Địa chỉ: Phố Tuệ Tĩnh - Phường Hồng Gai - Tỉnh Quảng Ninh.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được sự quan tâm bổ sung

hồ sơ của các các đơn vị.

Lưu ý: Bệnh viện sẽ không thanh toán bất kỳ chi phí nào liên quan đến việc

tham gia bổ sung hồ sơ của các đơn vị.

- Hồ sơ bổ sung của đơn vị là căn cứ để Bệnh viện xem xét lựa chọn nhà thầu

cung cấp dịch vụ theo quy định.

- Bệnh viện có quyền lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ phù hợp hoặc từ chối

mà không phải thông báo lý do.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TT&HCQT (đăng tải lên CTTĐT);

- Lưu: VT, Tổ mua sắm.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Việt

mailto:legam.220380@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T11:21:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Gấm<lethigam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T11:28:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Bá Việt<nguyenbaviet@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:05:55+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdkt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!